盐酸普罗帕酮片说明书
盐酸普罗帕酮片的用法用量是怎样?药物发挥疗效的前提条件之一是科学、合理、正确用药。这和您是否正确用药有着直接的关系。因为每个人的具体情况不一样，建议您在服用前详细阅读说明书，结合自己的实际情况正确用药。那么，盐酸普罗帕酮片的用法用量是怎样?
盐酸普罗帕酮片的用法用量是怎样?在心脏监测之下包括心电图监测和反复测量血压(稳定期)制定个体的维持剂量。推荐的起始和维持剂量：每日450mg(1片150mg，每日3次)-600mg，可根据需要增加至900mg/日(2片150mg，每日3次)。
普罗帕酮在治疗初期加量必须谨慎，而且要求小量增加，尤其在老年、有明显心肌损害、肝功能不全或肾功能不全的病人中，可能需要进行药物的血浆浓度监测。首次加量应该在初始用药后的3-4天。室性心律失常病人在开始普罗帕酮的治疗时应进行严密的心电监测，只有在具备心脏急救设施和确保监测的条件下才能开始治疗。
治疗期间定期复查(例如每月做标准心电图，每3个月动态心电图检查，如有需要做运动心电图)。若心电图发生变化如QRS或QT间期延长超过25%，PR间期延长超过50%，QT大于500毫秒，心律失常加重或发作频率增加，则由医师决定是否继续治疗。
相对左室功能不全(左室射血分数<35%)或器质性心肌病的病人开始治疗要特别慎重，应小剂量加量。建议对于该类病人延迟加量，直到达到血浆浓度稳定(通常5-8天)，以减少在治疗初期发生普罗帕酮促心律失常的危险性。
盐酸普罗帕酮片长期服用有一定副作用，如心动过缓，传到抑制和肝肾功能损伤等。只是用药期间要关注这些，如果临床需要服药，还是可以长期服用的。
以上就是盐酸普罗帕酮片的用法用量是怎样的相关介绍，希望能够对正在接受治疗的患者有所帮助。不管药物疗效多高，多好，都要正确使用才能发挥药物的功效，倘若盲目用药只会适得其反。我们建议服用产品前，要详细的咨询专业的医生或者是专科药师。
